ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З № 27
от 16 августа 2024 года                                                                              с. Черниговка

О внесении изменений в Перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

Черниговского муниципального округа
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Черниговского муниципального округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского муниципального округа, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 28.12.2023 № 28:
1.1. После целевой статьи 13 4 01 00070 дополнить следующий абзац:
	13 5 00 00000
	Тип структурного элемента «Инвентаризация кладбищ, стен скорби, крематориев, а также мест захоронений на кладбищах и в стенах скорби, расположенных на территории Черниговского муниципального округа»

1.2. После целевой статьи 13 5 00 00000 дополнить следующий абзац:

	13 5 01 00000
	Комплекс процессных мероприятий «Систематизация данных о местах захоронений и выявление неучтенных, а также свободных мест захоронений»

1.3. После целевой статьи 13 5 01 00000 дополнить следующий абзац:
	13 5 01 S2170
	Расходы на мероприятия по инвентаризации кладбищ, стен скорби, крематориев, а также мест захоронений на кладбищах и в стенах скорби, расположенных на территории Приморского края

       2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
И.о.начальника финансового управления                                                           А.А. Скрыпник